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Fortuna 70 Wirdum
41.Fortuna ­ Crosslauf

am 7.03.2015 in Marienhafe ­ 26529 Tjüche

Ergebnisliste

Wettbewerbübersicht

Langstrecke 9.600 m
MJ U16,MJ+WJ U18,WJ U20 3.200 m
4.800 m Mittelstrecke
4.800 m Mittelstrecke
WK U12, WJ U14, WJ U16 1.900 m
Schü MK U12, MJ U14 1.900 m
M+W U10 1250 m
M +W U8 850 m

Langstrecke 9.600 m
Langstrecke 9.600 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M40 Schulze, Michael 1972 WSP Emden 38:37
2. /1. M55 Ludwig, Reinhard 1959 LG Ostfriesland 41:26
3. /2. M55 Eden, Kurt 1958 TV Norden 41:50
4. /2. M40 Meyerhoff, Andre 1971 TV Norden 42:09
5. /3. M40 Ostermoor, Frank 1971 Concordia Versicherung 42:23
6. /1. U16 Lübben, Malik 2000 GaT Emden 42:40
7. /1. M50 Carls, Christoph 1964 TV Norden 43:21
8. /2. M50 Baalmann, Josef 1961 MTV Aurich 43:49
9. /4. M40 Günther, Daniel 1975 Ohne Verein 44:15
9. /1. M45 Sigl, Holger 1970 MTV Aurich 44:15
11. /2. M45 Kutscher, Nils 1968 TV Norden 44:24
12. /1. M35 Menken, Rainer 1977 LG Ostfriesland 44:41
13. /3. M50 Rieken, Helmuth 1962 Ihlower Loopers 44:48
14. /4. M50 Mayer, Reinhard 1961 LT Schafhauser Wald 48:38
15. /3. M45 Lübben, Joachim 1969 Bürgerbad Emden e.V. 49:04
16. /5. M40 Giertz, Axel 1974 Orga Data 49:08
17. /6. M40 Schacha, Dirk 1971 Orga Data 51:06
18. /1. M65 Hoffmann, Hans­Joachim 1948 LT TuS Aurich­Ost 51:43
19. /4. M45 Stüben, Martin 1968 Störtebeker Loopers 54:47

Langstrecke 9.600 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W40 Röben, Melanie 1973 Fortuna Logabirum 54:31
2. /1. W50 Mayer, Marlene 1962 LT Schafhauser Wald 57:15
3. /1. U18 Meyerhoff, Jana 1999 TV Norden 58:40

MJ U16,MJ+WJ U18,WJ U20 3.200 m
MJ U16,MJ+WJ U18,WJ U20 3.200 m Weibl. Jugend U18

1. /2. Kisch, Luisa 1998 Fortuna Logabirum 13:20

MJ U16,MJ+WJ U18,WJ U20 3.200 m Jugend M14

1. /3. Peters, Immo 2001 Fortuna 70 Wirdum 16:31

MJ U16,MJ+WJ U18,WJ U20 3.200 m Jugend M15

1. /1. Voigt, Thies 2000 MTV Aurich 12:33

4.800 m Mittelstrecke
4.800 m Mittelstrecke Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M45 Kisch, Johannes 1966 Fortuna Logabirum 19:25
2. /1. M55 Christians, Borchard 1958 LG Ostfriesland 19:50
3. /1. M60 Tjarks, Eduard 1954 LG Ostfriesland 21:25
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4. /1. M35 Plavenieks, Helge 1977 SV Dornum 21:45
5. /2. M45 Lindtner, Michael 1970 MTV Aurich 22:38
6. /2. M60 Janßen, Siegfried 1955 LG Ostfriesland 22:57
7. /2. M55 Wirtjes, Edzard 1958 Fortuna Logabirum 22:58
8. /1. M40 Eden, Michael 1973 Eastfrisian Metal Association 23:26
9. /3. M55 Renken, Manfred 1958 Störtebeker Loopers TV M`hafe 23:34
10. /1. Mä Schäfer, Marco 1992 Manitowoc Runners 23:39
11. /1. M65 Schubert, Manfred 1949 SVO Wi sünd Holtriem 23:48
12. /3. M45 Mühlena, Harold 1967 BC Norden 24:41
13. /3. M60 Sporre, Harm 1952 TuS Pewsum 24:47
14. /4. M45 Müller, Gerold 1970 Aurich 25:30
15. /2. Mä Saathoff, Steffen 1989 Störtebeker Loopers 25:36
16. /1. M50 Grimm, Thomas 1961 VFFL Berumbur 25:53
17. /2. M50 Hoofdmann, Gretus 1963 Störtebeker Loopers 26:00
18. /4. M60 Park, Harm 1953 TuS Weene 26:05
19. /1. M30 Kruse, Andreas 1981 WT Loppersum 26:10
19. /1. M70 Eiben, Eibo 1943 SC Dunum 26:10
21. /2. M70 Janssen, Günter 1943 MTV Aurich 28:53
22. /2. M65 Janssen, Georg 1950 TV Norden 29:20
23. /3. M70 Steinke, Dietrich 1941 SV Concordia Neermoor 29:22
24. /3. M65 Wilts, Hermann 1946 TV Norden 30:27
25. /4. M70 Ihlow, Werner 1945 TV Norden 34:24
26. /5. M70 Gerdes, Heinz 1943 LG Ostfriesland 35:47

4.800 m Mittelstrecke Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W45 Kisch, Annette 1966 Fortuna Logabirum 23:40
2. /1. W50 Rückbrod, Andrea 1964 TV Norden 24:52
3. /1. W40 Merker, Birgit 1973 SPV 66 Upleward 26:30
4. /2. W40 Folkerts, Anja 1971 SPV 66 Upleward 27:29
5. /2. W45 Duif, Marion 1968 Emden 27:30
6. /1. W35 Ubben­Folkerts, Inge 1976 Rysum 27:36
7. /2. W35 Günther, Diana 1978 Ohne Verein 31:52
8. /3. W40 Meier, Anke 1973 TV Norden 32:29
9. /3. W35 Ostermoor, Carina 1980 Concordia Versicherung 33:41

4.800 m Mittelstrecke
4.800 m Mittelstrecke Männer

1. /10. Schäfer, Marco 1992 Manitowoc Runners 23:39
2. /17. Saathoff, Steffen 1989 Störtebeker Loopers 25:36

4.800 m Mittelstrecke Senioren M30

1. /21. Kruse, Andreas 1981 WT Loppersum 26:10

4.800 m Mittelstrecke Senioren M35

1. /4. Plavenieks, Helge 1977 SV Dornum 21:45

4.800 m Mittelstrecke Seniorinnen W35

1. /26. Ubben­Folkerts, Inge 1976 Rysum 27:36
2. /31. Günther, Diana 1978 Ohne Verein 31:52
3. /33. Ostermoor, Carina 1980 Concordia Versicherung 33:41

4.800 m Mittelstrecke Senioren M40

1. /8. Eden, Michael 1973 Eastfrisian Metal Association 23:26

4.800 m Mittelstrecke Seniorinnen W40

1. /23. Merker, Birgit 1973 SPV 66 Upleward 26:30
2. /24. Folkerts, Anja 1971 SPV 66 Upleward 27:29
3. /32. Meier, Anke 1973 TV Norden 32:29

4.800 m Mittelstrecke Senioren M45

1. /1. Kisch, Johannes 1966 Fortuna Logabirum 19:25
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2. /5. Lindtner, Michael 1970 MTV Aurich 22:38
3. /13. Mühlena, Harold 1967 BC Norden 24:41
4. /16. Müller, Gerold 1970 Aurich 25:30

4.800 m Mittelstrecke Seniorinnen W45

1. /11. Kisch, Annette 1966 Fortuna Logabirum 23:40
2. /25. Duif, Marion 1968 Emden 27:30

4.800 m Mittelstrecke Senioren M50

1. /18. Grimm, Thomas 1961 VFFL Berumbur 25:53
2. /19. Hoofdmann, Gretus 1963 Störtebeker Loopers 26:00

4.800 m Mittelstrecke Seniorinnen W50

1. /15. Rückbrod, Andrea 1964 TV Norden 24:52

4.800 m Mittelstrecke Senioren M55

1. /2. Christians, Borchard 1958 LG Ostfriesland 19:50
2. /7. Wirtjes, Edzard 1958 Fortuna Logabirum 22:58
3. /9. Renken, Manfred 1958 Störtebeker Loopers TV M`hafe 23:34

4.800 m Mittelstrecke Senioren M60

1. /3. Tjarks, Eduard 1954 LG Ostfriesland 21:25
2. /6. Janßen, Siegfried 1955 LG Ostfriesland 22:57
3. /14. Sporre, Harm 1952 TuS Pewsum 24:47
4. /20. Park, Harm 1953 TuS Weene 26:05

4.800 m Mittelstrecke Senioren M65

1. /12. Schubert, Manfred 1949 SVO Wi sünd Holtriem 23:48
2. /28. Janssen, Georg 1950 TV Norden 29:20
3. /30. Wilts, Hermann 1946 TV Norden 30:27

4.800 m Mittelstrecke Senioren M70

1. /21. Eiben, Eibo 1943 SC Dunum 26:10
2. /27. Janssen, Günter 1943 MTV Aurich 28:53
3. /29. Steinke, Dietrich 1941 SV Concordia Neermoor 29:22
4. /34. Ihlow, Werner 1945 TV Norden 34:24
5. /35. Gerdes, Heinz 1943 LG Ostfriesland 35:47

WK U12, WJ U14, WJ U16 1.900 m
WK U12, WJ U14, WJ U16 1.900 m Kinder W10

1. /4. Dreyer, Mara 2005 Fortuna 70 Wirdum 8:42
2. /16. Bentler, Leonie 2005 GS Rechtsupweg 10:07

WK U12, WJ U14, WJ U16 1.900 m Kinder W11

1. /10. Tönjes, Johanna 2004 TuS Weener 9:24
2. /15. Pommer, Anna 2004 SV Petkum 9:58

WK U12, WJ U14, WJ U16 1.900 m Jugend W12

1. /13. Dirks, Amke 2003 Fortuna 70 Wirdum 9:42
2. /14. Folkerts, Weeda 2003 Rysum 9:57

WK U12, WJ U14, WJ U16 1.900 m Jugend W13

1. /2. Stecker, Melissa 2002 MTV Aurich 8:09
2. /3. Brunkenhövers, Eske 2002 MTV Aurich 8:34
3. /5. Bergsma, Imke 2002 Fortuna 70 Wirdum 8:46
4. /6. Peters, Lea 2002 Fortuna 70 Wirdum 8:53
5. /7. Grobbel, Hannah 2002 Fortuna 70 Wirdum 8:54
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6. /9. Mache, Leonie 2002 Fortuna 70 Wirdum 9:23
7. /11. Brust, Wenke 2002 Fortuna 70 Wirdum 9:27

WK U12, WJ U14, WJ U16 1.900 m Jugend W14

1. /1. Ehlers, Christin 2001 Realschule Aurich 8:00
2. /8. Lindtner, Anna­Lena 2001 MTV Aurich 9:07

WK U12, WJ U14, WJ U16 1.900 m Jugend W15

1. /11. Wäcken, Anna 2000 Fortuna 70 Wirdum 9:27

Schü MK U12, MJ U14 1.900 m
Schü MK U12, MJ U14 1.900 m Kinder M10

1. /3. Röben, Harry 2005 Fortuna Logabirum 8:11
2. /4. Kruse, Tammo 2005 WT Loppersum 8:18
3. /5. Lindtner, Marc 2005 MTV Aurich 8:19
4. /7. Köcher, Silas 2005 GS Upgant­Schott 8:56
5. /8. Göken, Coord 2005 TV Norden 9:12
6. /9. Groeneveld, Cord 2005 GS Rechtsupweg 9:13
7. /10. Schüler, Thilo 2005 Fortuna 70 Wirdum 9:18
8. /11. Zitting, Derk 2005 TV Norden 9:22

Schü MK U12, MJ U14 1.900 m Kinder M11

1. /6. Groeneveld, Bonno 2004 GS Rechtsupweg 8:48
2. /11. Müller, Renke 2004 TV Norden 9:22

Schü MK U12, MJ U14 1.900 m Jugend M12

1. /1. Hempelmann, Jannes 2003 Emder Laufgemeinschaft 7:29

Schü MK U12, MJ U14 1.900 m Jugend M13

1. /2. Stecker, Mathias 2002 MTV Aurich 7:59

M+W U10 1250 m
M+W U10 1250 m Kinder M08

1. /3. Blunk, Bastian 2007 Fortuna 70 Wirdum 6:02
2. /5. Gerdes, Jannik 2007 GS Rechtsupweg 6:03
3. /10. Heinenberg, Finn 2007 GS Upgant­Schott 6:23
4. /12. Dreyer, Marvin 2007 Fortuna 70 Wirdum 6:32
5. /13. Stolle, Lukas 2007 GS Rechtsupweg 6:53
6. /17. Reck, Hanno 2007 GS Rechtsupweg 7:08
7. /19. Günther, Joel Jeremy 2007 GS Upgant­Schott 7:46

M+W U10 1250 m Kinder M09

1. /1. Reinhardt, Max 2006 MTV Aurich 5:27
2. /2. Dirks, Enno 2006 Fortuna 70 Wirdum 5:28
3. /3. Grote Hölmann, Henk 2006 GS Upgant­Schott 6:02
4. /11. Folkerts, Neels 2006 Rysum 6:25
5. /13. Shalati, Machmud 2006 GS Rechtsupweg 6:53
6. /15. Shalati, Mohamed 2006 GS Rechtsupweg 6:54
7. /21. Backer, Maxim 2006 GS Upgant­Schott 7:56

M+W U10 1250 m Kinder W08

1. /7. Schmidt, Kyra 2007 GS Rechtsupweg 6:19
2. /20. Mache, Marie 2007 Fortuna 70 Wirdum 7:48
3. /22. Hugen, Laura 2007 GS Rechtsupweg 9:01
4. /23. Porcu, Lucia 2007 GS Rechtsupweg 9:36
5. /24. Janssen, Leonie 2007 GS Rechtsupweg 9:45

M+W U10 1250 m Kinder W09
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1. /6. Nagel, Feemke 2006 GS Leezdorf 6:11
2. /8. Müller, Janna 2006 TV Norden 6:20
3. /9. Pommer, Emma 2006 SV Petkum 6:22
4. /16. Jakobs, Laura 2006 GS Rechtsupweg 6:56
5. /18. Constapel, Neele 2006 GS Rechtsupweg 7:27

M +W U8 850 m
M +W U8 850 m Kinder M08

1. /2. Koch, Jonas 2008 GS Leezdorf 4:05
2. /6. Buß, Rune 2008 GS Rechtsupweg 4:28
3. /7. Klawitter, Meiko 2008 SV Warsingsfehn 4:29
4. /8. Peters, Yannik 2008 GS Rechtsupweg 4:33
5. /18. Schöttler, Till 2009 SV Warsingsfehn 5:55
6. /19. Porcu, Salvatore 2010 GS Rechtsupweg 6:07

M +W U8 850 m Kinder W08

1. /1. Kruse, Sophie 2008 WT Loppersum 4:01
2. /3. Pommer, Imke 2008 SV Petkum 4:13
3. /4. Nagel, Ira­Aliena 2008 GS Leezdorf 4:15
4. /5. Smidt, Sarah 2009 TuS Pewsum 4:16
5. /9. Klooster, Hanna 2008 Fortuna 70 Wirdum 4:34
6. /10. Müller, Inka 2008 TV Norden 4:36
7. /11. Dirks, Imke 2008 GS Upgant­Schott 4:41
8. /12. Groeneveld, Eka 2008 GS Rechtsupweg 4:44
9. /13. Shalati, Sana 2008 GS Rechtsupweg 4:49
10. /14. Heuermann, Katharina 2008 Fortuna 70 Wirdum 5:39
11. /15. Bienhoff, Lisa 2008 GS Leezdorf 5:44
12. /16. Odernheimer, Jana­Marie 2008 GS Upgant­Schott 5:47
13. /17. Hoofdmann, Annika 2008 GS Upgant­Schott 5:52
14. /20. Günther, Amely 2009 Ohne Verein 6:42
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